2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЯРЦЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
(третьего созыва)

Р Е Ш Е Н И Е
	от  «30» августа 2019 года  № 29
Об устранении технической ошибки в решении Совета депутатов   Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области от 21.12.2018 № 83 «Об утверждении Правил благоустройства территории города Ярцево»

         Рассмотрев проект решения «Об устранении технической ошибки в решении Совета депутатов  Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области от 21.12.2018 № 83 «Об утверждении Правил благоустройства территории города Ярцево»,  внесенный Главой муниципального образования  Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области М.В. Фроловым., Совет депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области
          Р Е Ш И Л:

1.  Устранить технические ошибки в решении Совета депутатов   Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области от 21.12.2018  № 83 «Об утверждении Правил благоустройства территории города Ярцево» и считать:
- пункт «1.1. Физические и юридические лица независимо от организационно-правовых форм обязаны обеспечивать своевременную и качественную уборку и содержание принадлежащих им на праве собственности или ином вещном праве земельных участков и прилегающих территорий в соответствии с законодательством, настоящими Правилами и муниципальными правовыми актами.

Организация уборки и содержания иных территорий осуществляется органом местного самоуправления.» пунктом «1.5.»;
       - пункт «1.2. В настоящих Правилах используются следующие понятия:…» считать пунктом «1.6.».
 2.  Настоящее решение опубликовать в газете «Вести Привопья» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.  Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
	Глава муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области

	_______________М.В. Фролов
«___» _____________ 2019 г.